
                               

Smlouva o dílo 034/21 
uzavřena podle § 2586 násl. Občanského zákoníku

1.

Smluvní strany

Objednatel: Město Chrastava

Sídlo:  nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava

IČ:  00262871

DIČ:  CZ00262871

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.

Č. ú.: 4200099074/6800

Zastoupena    Ing. Michael Canov, starosta
Zastoupena ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 (dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: KVABY … kvalitní bydlení s.r.o.
Sídlo: Nová 392, Liberec X - Františkov, 460 10

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 34018

IČ: 02862492

DIČ: CZ02862492

Bankovní spojení: ČSOB Liberec

Č. ú.: 264359068 / 0300

Zastoupena Helenou Kvapilovou tel.: 777 165 420, info@kvaby.cz, jednatelka společnosti
Zástupci k jednání ve věcech technických: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(dále jen zhotovitel)

Stránka 1 z 5

mailto:info@kvaby.cz


2.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je:
„Oprava fasády - Liberecká 35, Chrastava“

Předmět smlouvy je specifikován na základě rozpočtu, který je nedílnou součástí této SoD.

3.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést práce v termínech:     

Zahájení:   Září 2021 (předpoklad)
Dokončení:   80 dní od předání staveniště

 termín  je  orientační  a  definuje  první  kalendářní  den  v měsíci  možného  nástupu.  Přesný  termín

zahájení je závislý na podpisu smlouvy a termínu předání staveniště od kterého začíná běžet lhůta 80

dní na dokončení stavby.  

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli 
v dohodnutém místě a termínu. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí předmětu díla alespoň čtyři dny 
před datem konání předání. Zároveň určí místo předání.
Předání předmětu díla bude provedeno předávacím protokolem podepsaným zástupci obou smluvních 
stran. Součástí předávacího protokolu bude soupis vad a nedodělků, včetně termínů jejich odstranění. 

4.

Cena

Cena za zhotovení díla je určena dohodou obou smluvních stran a jedná se o cenu pevnou, kterou je možno

změnit pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to jen o náklady nepředvídatelné v době uzavření 

smlouvy. 

Stránka 2 z 5



CELKEM ZA DÍLO bez DPH 788.888,31,- Kč

DPH 21% 165.666,55,- Kč

CELKEM ZA DÍLO VČ. DPH 954.554,86,- Kč  

5.

Fakturace a platební podmínky

Objednatel se zavazuje dílo uhradit takto: 

převodem na účet zhotovitele po protokolárním předání díla a po vystavení faktury ze strany zhotovitele
- splatnost faktury je 14 dní od jejího doručení
- dílčí faktury budou hrazeny na základě odsouhlasení stavebních prací dle výkazu výměr

6.

Smluvní pokuty

1. při nesplnění termínu dokončení díla se sjednává pokuta ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den 
prodlení. Tato pokuta může být odečtena z ceny díla

2. při nedodržení splatnosti jednotlivých faktur zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z neuhrazené částky za každý den prodlení

3. při nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků, uvedených v předávacím protokolu, uhradí 
zhotovitel objednateli 500,- Kč za 1 vadu a 1 den prodlení

7.

Záruka

Záruka na takto provedené dílo je 24 měsíců na stavební práce na objektu od podepsání předávacího 

protokolu zástupci obou smluvních stran a dále 60 měsíců na stálobarevnost na použité omítkové směsi.

Odstranění závad v záruční době provede zhotovitel bezplatně do 15 dnů od jejich prokazatelného 

nahlášení.

Stránka 3 z 5



1. Nárok na bezplatnou opravu zaniká v následujících případech:

- výrobek  vykazuje  poškození  vlivem  špatného  užívání  (poškrábání  omítky,  mechanické  poškození,

znečištěné od stavebních materiálů, prokopnutí fasády)

- závada byla způsobena vnějšími vlivy (příklad oheň…)

- výrobek byl používán jinak, než je uvedeno v návodu k použití nebo byla zanedbána péče o výrobek

8.

Součinnost stran
 

Objednatel zajistí vstup do objektu zaměstnancům zhotovitele a uzamykatelný prostor pro nářadí a 

materiál.

Zhotovitel zodpovídá za likvidaci všech odpadů vzniklých jeho činností na stavbě v souladu se zákonem 

154/2010 Sb. v platném znění.

Veškeré vícepráce požadované objednavatelem budou řešeny dodatkem ke smlouvě. A změny smluvních 

vztahů.  

Ve věcech technického a provozního charakteru jsou oprávněni jednat:

za objednatele: bude upřesněno při převzetí staveniště

a za zhotovitele p. Kvapilová tel.: 777 165 420 nebo XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

O průběhu stavby bude zhotovitel vést stavební deník, do něhož budou zaznamenávány všechny záležitosti,
týkající se předmětného díla. 

Objednatel má právo kontroly, zda jsou práce prováděny v souladu se zadanými a dohodnutými 
podmínkami.

Zhotovitel je povinen řídit se při své činnosti při vyřizování zakázky v objektu objednatele obecně platnými 

předpisy, vztahujícími se zejména k ochraně života a zdraví osob vyskytujících se v místě plnění, požární 

ochraně majetku objednatele i předpisy na ochranu životního prostředí a bude udržovat objekt v čistotě. Za

porušení těchto povinností nese zhotovitel plnou zodpovědnost.

Je-li zapotřebí součinnosti objednatele v těchto záležitostech, požádá o ni zhotovitel bez prodlení, 

především kontaktní osobu objednatele.

Stránka 4 z 5



9.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a vyhotovuje se ve dvou výtiscích, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

2. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku na základě dohody 
smluvních stran.

3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy podpisem.

Příloha: Položkový rozpočet

V Liberci dne 23. 9. 2021 V Chrastavě dne 23. 9. 2021

         -------------------------------------                        --------------------------------------

Zhotovitel Objednatel 

        KVABY …. kvalitní bydlení s.r.o.             Město Chrastava , Ing. Michael Canov, starosta

           Helena Kvapilová, jednatelka 

Stránka 5 z 5






	 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	 Fakturace a platební podmínky
	 Záruka
	 Součinnost stran
	 Závěrečná ustanovení

